
 

α          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  19.11.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 25134 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 

   
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 175/2024 

 
Θέμα: Ανάκληση της ΑΔ 71/2024 περί τοποθέτησης ωφελούμενων του προγράμματος  απασχόλησης 
μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87) 
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3) Την ΑΔ 48/2024 «Πρόσληψη ωφελούμενων τού προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων 

ανέργων ηλικίας 55-67, σύμφωνα με την 2η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 
της Δ.ΥΠ.Α. (Ο.Α.Ε.Δ.)» [ΨΑ9ΓΩΡΘ-Τ9Ζ] 

4) Την ΑΔ 57/2024 «Πρόσληψη ωφελούμενων τοu προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνιων 
ανέργων ηλικίας 55-67, σύμφωνα με την 2η τροποποίηση της Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 
της Δ.ΥΠ.Α. (Ο.Α.Ε.Δ.)» (2η) [Ψ8ΖΛΩΡΘ-ΑΓΝ] 

5) Την ΑΔ 71/2024 «Τροποποίηση των ΑΔ 48/2024 και 57/2024 περί πρόσληψης ωφελούμενων τού 
προγράμματος  απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67» [66ΒΡΩΡΘ-51Δ] 

6) Τις διαμορφωμένες ανάγκες των υπηρεσιών 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ανακαλείται η Απόφαση Δημάρχου 71/2024 κατά το σκέλος που αφορά την τοποθέτηση των 
υπαλλήλων ΙΔΟΧ Μπέκιου Διονυσούλας τού Ζώη και Καραλή Κωνσταντίνου του Γεωργίου, 
Ειδικότητας ‘ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ’ αμφότεροι, οι οποίοι είχαν τοποθετηθεί στο Γραφείο 
Δημάρχου. 

2. Μετά τα παραπάνω, οι υπάλληλοι επανέρχονται στη Διεύθυνση Καθαριότητας Ηλεκτροφωτισμού 
και Πρασίνου. 

3. Κατά τα λοιπά, ισχύει η ΑΔ 71/2024. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 

 
 
 
 
 

 Ε.Δ 

• Δ/νση Διοίκησης  

• Δ/νση Καθαριότητας 

• Δ/νση Οικονομικών 

ΑΔΑ: ΡΨΕΑΩΡΘ-Σ1Ι


		2024-11-19T12:15:40+0200
	Athens




